
   A- A+

Bir zamanlar burada bir ordu vardı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrasında, kentlerin içerisindeki zırhlı birliklerin sınır

bölgelerine taşınması kararı alınmıştı.

Zira, 15 Temmuz gecesi, İstanbul ve Ankara’da bulunan zırhlı birliklerin tankları kent merkezlerine inmişti.

Dönemin Başbakanı Binali Yıldırım ise, konuyu darbe girişiminden bir hafta sonra dile getirmiş, sonra da taşınma kararı

uygulanmaya başlanmıştı

Ayrıca, kentlerdeki en geniş yeşil alanlar olan askeriyelerin zırhlı birliklerinin boşaltılmasından sonra yerine ne yapılacağı

da tartışmalara neden olmuştu.

TARİHİ YOK ETTİLER

Türkiye’nin en büyük zırhlı birliklerinden biri olan İstanbul Hadımköy’de bulunan 1. Zırhlı Tugay Komutanlığı'nda ise

tartışma yaratan görüntüler ortaya çıktı.

15 Temmuz'dan sonra "taşınacağı" konuşulan askeri birlikte, tam olarak "taşınma" işlemi gerçekleşmese de, burada

bulunan birlik, başka bir yere, askeri plana uygun şekilde intikal etti.

Ancak, darbe girişiminden sonra alınan zırhlı birliklerin kent dışına çıkarılması kararı, Hadımköy'de bulunan birlik için pek

de geçerli bir sebep olarak durmuyor.

Zira, burada bulunan birlik, zaten şehrin dışında yer alıyor.

Birlik yapısının değiştirilmesinden sonra ise, askeri alanda adeta tarihin yok edildiği görüldü.

YERİNDE TAŞ YIĞINI BULUNUYOR...
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Buradaki birlik, Cumhuriyet dönemi öncesinde de ihtiyat tugayı olarak görev alıyordu. Yani, bir savaşta,

birlikler muharebeye girdiği zaman, ihtiyat birlikleri; taaruz ya da savunma yapan bu birliklere destek oluyordu.

Osmanlı döneminde de Hadımköy'de her zaman askeri birlikler yer alıyordu. Kaldı ki, bu birlikler o zaman da ihtiyat tugayı

olarak görev yapıyordu. Yine, Balkan Savaşı'nda da bütün yaralıların ve şehitlerin toplanıldığı yer Hadımköy Kışlası'ydı. 

İşte böyle tarihi bir öneme sahip olan askeri birlikte; birliklerin yer aldığı binaların yerinde bugün artık toz toprak bulunuyor.

Ayrıca, askeri birlikte Atatürk büstünün de yıkıldığı görüldü.

*Yıkımdan önce, bu bölge tabur garaj binaları bölgesiydi, ancak bugün yerinde yeller esiyor.

"TUGAY İMHA EDİLMİŞ DURUMDA"

2 tabur ve 3 katlı iki blok bulunan alanın toza bulanmasını değerlendiren, bu askeri birlikten emekli olmuş bir askeri

personel, Odatv'ye yaptığı açıklamada, "Tarihi bir birliği yok ettiler. Askeri Türkçe ile konuşursak, Tugay imha edilmiş

durumda. Taşınma diye bir olay olmaz. Bunu bir kere reddedelim. O birlik lağvedilerek, ortadan kaldırılmış!" dedi.

*Bir topçu birliğinin bulunduğu alanda, şu anda sadece garaj taşı kalmış durumda...

"ÇOK BÜYÜK BİR VEFASIZLIKTIR"

Emekli askeri personel ayrıca, "Bu birliklerin Osmanlı tarihinde ve Cumhuriyet tarihinde önemli birlikler olduğu, bunları

şehir dışına taşınması gerekçe gösterilerek ortadan kaldırılması tarihe karşı çok büyük bir vefasızlıktır. Hadımköy,

zaten şehir dışıdır. Bu ancak köksüz devletlerde olabilecek vakadır" diye belirtti.
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